УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О республиканском кадровом

проекте «Мой Дагестан»

В целях дальнейшего совершенствования кадровой политики

в Республике Дагестан постановляю:

1. Учредить республиканский кадровый проект «Мой Дагестан».

2. Определить Правительство Республики Дагестан организатором

республиканского кадрового проекта «Мой Дагестан».

3. Правительству Республики Дагестан в двухмесячный срок обеспечить

проведение мероприятий, связанных с реализацией республиканского

кадрового проекта «Мой Дагестан».

4. Внести в Положение о резерве управленческих кадров Республики

Дагестан, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан от 5 мая 2017 г.

№ 100 «О резерве управленческих кадров Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 12 мая, № 0500201705120013; 2018, 5 февраля, № 0500201802050010;
2 апреля, № 0500201804020019), изменение, дополнив его пунктом

8.1 следующего содержания:

«8.1. Резерв может формироваться также на основании предложений,

сформированных по результатам иного конкурса или проекта, проводимого на

основании отдельного решения Главы Республики Дагестан. При этом

кандидаты, отобранные по результатам указанного конкурса или проекта,

должны соответствовать требованиям, предусмотренным пунктами 7 и

14 настояш;его Положения. В данном случае проведение отборочных

процедур в соответствии с настоящим Положением не требуется.».

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

V»АX ^ \\

но исполняющийобязанности

вы РеспубликиДагестан В. Васильев
УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. МахачкЕ

12 июля 2018 года

№77

ЕНИ^*